DIC GROUP
CÔNG TY CP ĐTPTXD (DIC) SỐ 2

Số : 12/TTr-DIC No2-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tư do – Hạnh phúc

Vũng Tàu, ngày 15 tháng 03 năm 2022

TỜ TRÌNH
Về việc: Thông qua các chỉ tiêu SXKD cơ bản năm 2021 & kế hoạch năm 2022

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty CP ĐT PT XD (DIC) số 2

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Điều lệ tổ chức hoạt động Công ty CP Đầu tư Phát triển Xây dựng (DIC) số 2;

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Xây dựng (DIC) số 2 kính trình

Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua các chỉ tiêu SXKD năm 2021 và kế hoạch SXKD

năm 2022 cụ thể như sau:

STT Chỉ tiêu ĐVT
Thực hiện

năm 2021

Kế hoạch

năm 2022

Tăng

trưởng

1 Giá trị sản lượng Tr.đồng 328.430 358.870 9,2 %

2 Tổng doanh thu Tr.đồng 322.560 377.464 17 %

3 Lợi nhuận sau thuế Tr.đồng 6.876 10.002 45,5 %

4 Vốn điều lệ Tr.đồng 62.519,81 101.967 63,1 %

5 Vốn đầu tư phát tiển Tr.đồng 20.000 20.000

6
Tỷ lệ chia cổ tức  (bằng

cổ phiếu)
% 10

8-10

Kính trình Đại hội xem xét thông qua ./.

Nơi nhận:
- Như trên.

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 CHỦ TỊCH